
Obchodní firma; 
IČO:

Sídlem; 
Zastoupena; 
Bankovní spojeni; 
Číslo učtu:
Sp. 20.:
Datová schránka;

Smluvní strany

Codcware s.r.0.
6106095
CZďl 9 6 0 9 5
Vratislavova 19/68. Pmha 2 J  20 09 
Soňou Z velebilo voli. iednaleíem snoleenmíí

Bezdrátové čtečky čárových kódů

C 43041* Městský soud v Praze 
kzg2maf

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních; 
ÝÍeťxiewre.ez,

dále jen jako „Prodávající“ nebo též „Dodavatel“ na straně jedné

, te t; + 420

Název:
IČO;
DIČ;
Sídlem; 
Zastoupena; 
Bankovní spojení; 
Číslo účtu:
Datová schránka;

Nemocnice Na Homolce
00923884
C Z W 233S4
Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5

vedoucí odboru nákupu a VZ

jbďgpSF

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních; 
dhoroolka.cz.

, tek; + 420 e-mail;

dále jen jako „Kopající“ nebo „NNH“ na straně druhé

v souladu sust § 2079 a násL zákona č, 89/2012 Sb„ občanský zákoník, níže uvedeného dne, 
měsíce a roku dohodly o dále uvedených skutečnostech, tak, jak stanoví

tato

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále také „Smlouva“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Bezdrátové čtečky 
čárových kódů“ uveřejněné dne 20.1 L2018 v elektronickém systému Tendermarket pod ID / 
T0O4/Í8V/0O011240 (dále jen „VZMR“) a ev .č^davateie ; 73d/VZMfV201K v němž byla vybrána 
nabídka dodavatele uvedeného v této smlouvě na straně Prodávajícího.

ČI. 1
Postaveni sm luvních stran

(1) Prodávající je  fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou 
osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální výpis Prodávajícího 
z obchodního čí živnostenského rejstříku tvoří Přílohu č. I této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že 
výpis je  aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu, Prodávající 
prohlašuje, že je  oprávněn k plnění předmětu této smlouvy.

(2) Kupující, Nemocnice Na Homolce, je  státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 odst l

Strana í teeífceni I í řKupní SRílíjuva



zákona č, 20/1966 Sb.T o péči o zdraví lidu, ve zněni pozdějších předpisu, následně změněnou a 
doplněnou v souladu s u s t § 2 odst 1 a usí. § 4 o d st 1 zákona č, 372/201 f Sb„ o zdravotních 
službách a podmínkách jejích poskytování, ve znění pozdějších předpisu, dále pak podle ust, § 54 
od$L 2 zákona č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky a je jím  vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Úplné zněni zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5. 2012 pod 
č .j. MZDR J 7268-XVH '20l2. Kupující je  subjekt oprávněný k poskytování zdravotní péče.

Bezdrátové ělečky čárových kódů

Č L2
Předm ět smlouvy

( I ) Předmětem této smlouvy je  úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti 
s realizací VZMK blíže specifikované v Příloze c. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále 
jen ,zb oží

(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, která je  předmětem sm louvy, a umožni mu 
nabýt vlastnické právo k němu. a kupující se zavazuje, že rádně a včas dodané zboží převezme a 
zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. a to vše za podmínek stanovených ve 
výběrovém řízení, touto smlouvou a právními předpisy platnými a účinnými na území České 
republiky,

(?) Prodávající se zavazuje dodal zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené 
leasingem ani jinými i právními vadami. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží neporušuje žádná 
práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví Prodávající dáte prohlašuje, 
že má veškerá nezbyl ná oprávněni k předmětům duševního v to n ic  tví. jakož i příp. licenční 
oprávněni.

(4) Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je  předmětem této smlouvy splňuje technické, 
hygienické, veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá 
požadavkům stanoveným obecně závaznými právními předpisy a normami ČSN, především 
zákonu Č, 22/1907 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve zněni pozdějších předpisu, dále 
pak, že má vlastnosti, které jsou sjednány v této smlouvě a jsou pro rakové zboží obvyklé a tyto si 
udrží po celou záruční dobu.

ČI. 3
Dodání, instalace

(1) Prodávající se zavazuje realizovat dodávku nejpozději do 2 142 .20 tS.
(2) Čas dodávky zboží (přesný den, hodina a místo) bude kontaktní osobě Kupujícího sdělen alespoň 3 

pracovní dny předem tak, aby Kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta 
dodržena, je  kupující oprávněn převzetí zboří odmítnout a strany v takovém případě ujednají 
náhradní termín předání a převzetí tak, aby lhůta byla dodržena.

(3) Pokud by kupující nebyl schopen v daném termům zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude 
mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat 
oběma stranám.

(4) Kontaktní osoba Prodávajícího pro účely dodáni zboží je:
jméno, příjmení:
adresa; Codeware s.r.o., Jaromírova 37. P raha 2. 12X00
tóh:
e-mail: jjcodcware.cz

(5) Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku zboží, které je  předmětem této smlouvy, přímo do 
místa plnění kupujícího, kterým je  sklad IT. na adrese Nemocníce Na Homolce, Roentgenova 237, 
150 30 Praha 5, po předchozím určení dodávky dle odsf 2.

Kupní smlouva Stranu ? (celkem 3 I ■



(6) Prodávající se dáte zavazuje společně se zbožím předal kupujícímu veškerou dokumentaci sloužící 
k jeho řádnému převzetí a  užívání, k jeho uvedení do provozu a k jeho údržbě, pokud je výrobcem 
pro konečného uživatele poskytována. Prodávajíc! je zejména povinen předat kupujícímu návod k 
použití zboží v českém jazyce a dodací lísl/předávací protokol.

(7) Zboží dodávané prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádně 
označeni dte platných právních předpisů. Prodávající je  povinen dodat zboží kupujícímu řádně a 
vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, baleni zboží však nesmi 
jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě 
prohlédnout, či ověřit jeho  kvalitu a  množství.

(8) Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předáni kupujícímu, tj. osobě oprávněné za 
kupujícího zboží převzít, a to potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího 
protokolu, apod j  tak, že osoba oprávněná zboží předat kupujícímu a osoba oprávněná za 
kupujícího zboží převzít čitelně uvedou na dodacím lístu/předávacím protokolu den dodáni zboží, 
své jméno a příjmení spolu se svým vlastnoručním podpisem.

(9) O předání a převzetí zboží bude oběma smluvními stranami podepsán předávací protoknt (dodací 
list), který bude obsahovat alespoň následující náležitostí:

a) Číslo této smlouvy , příp. označeni dodacího listu a jeho číslo,
b) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
c) označeni dodávky (její specifikaci, stav, množství, záruka),
d) datum odevzdán i, dok ladů. příp. instalace a proškolen í personál u.
e) jiné náležitostí důležité pro předání a převzetí.

(10) V případě, že prodávající nepfedá kupujícímu veškeré doklady ke Zboží, nepovažuje se Zboží za 
předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují zavady Zboží.

(H ) Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které jé  poškozené nebo které jinak nesplňuje 
podmínky dte této smlouvy, zejména pak jakost zboží.

(12) Součásti předání Zboží je  instruktáž obsluhujícího personálu. O předáni a převzetí Zboží, včetně 
instruktáže obsluhujícího personálu bude sepsán protokol.

(13) Kupující není povinen Zboží převzít pokud pří předání vykazuje vady, či nesplňuje požadované 
vlastností a specifikaci.

(14) Prodávající se zavazuje provést' příp, opravy a sepsat o provedených opravách zápis a zavazuje se, 
že bude provádět servis s maximální snahou o minimalizaci negativních dopadů na provoz 
Kupujícího. Rovněž je  povinen provádět služby řádně, v souladu se všemi platnými právními 
předpisy a s  příslušnými technickými normami,

(15) Prodávající je  povinen dodat pouze nové originální náhradní díly v jakostí a převedeni, jež se hodí 
pro účel stanovený.

(16) Prodávající je  povinen dodat díly v množství, jakosti a  provedení, jež  je  určeno objednávkou, a 
musí je  zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem stanoveným v objednávce. Nění-tí jakost nebo 
způsob provedení v objednávce určen, je  poskytovatel povinen dodat Neurčuje-li objednávka, jak 
mají být díly zabaleny nebo opatřeny pro přepravu, je  poskytovatel povinen díly zabalit nebo 
opatřit pro přepravu způsobem, který je  obvyklý pro takové díly v obchodním styku, nebo neíze-íí 
tento způsob určit, způsobem potřebným kuchování a ochraně.

Bezdrátové čtečky čárových kódu

ČI. 4
Kupní cena a  platební podmínky

(1) Cena za předmět této smlouvy je  stanovena na základě výsledku výběrového řízení. a to ve výší:
* Cena v Kč bez DPH 116.850,- (slovy istošestnácttlsteosmsetpadcsát korun českých)

Kupnt minová Síran# 3 íc d k c w  f í.)



* DPH ve výšíš1%. v K č  24.538,56 (slovy'.dvaedčtyHttsřcpétséttřícetosm korun českých a 
padesát haléřů)

« Cena v Kč vč. DPH 141388.50 (slovy •.stočiyřicetjedeutisíctřístaosmdesátosm korun českých 
a padesát haléřů)

(2) Tato cena je  stanovena jako konečná, neměnná a nejvýše přípustná a bude Kupujícímu vyúčtována 
po provedení a protokolárním převzetí úplné dodávky určené v Příloze č. 2 této smlouvy. Kupující 
je  oprávněn před převzetím provést zkoušky a ověření činnosti pfedm&u smlouvy. Kupující není 
povinen p ředm ět sm louvy protokolárně převzít do doby odstranění všech vad.

(3) Celková cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související $ plněním předmětu této smlouvy. Tedy 
zejména dopravu do sídla Kupujícího, pojištěni spojené s dodávkou, veškeré poplatky spojené 
$ dovozem, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s 
dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění vyčlení, příp. instalací, instruktáž 
Kupujícím určených osob v sídle Kupujícího dle Přílohy č. 2.. Kupní cena dále zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího na záruční servis ve. dodávky náhradních dílu.

(4) Prodávající může písemně navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se zm ěnou dunových 
právních předpisu ve smyslu změny Zákona o  daní z přidané hodnoty é. 235Z20Ú4 SK. a to  
nejvýše o  částku odpovídající této legislativní změně, nebo na základě dodatečných dodávek 
objednaných a schválených Kupujícím,

(5) Kupující nebude poskytovat zálohy,
(é) Kupní cena je  splatná ve íhútě 46 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury ) 

Kupujícímu. Doba splatností je  sjednána s ohledem na u st § 1963 (2) občanského zákoníku s 
ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem léto smlouvy
výslovně souhlasí. Prodávající je oprávněn vystavit a  předat fakturu v elektronické podobě 
kupujícímu nejdříve v den převzetí funkční dodávky, podpisu předávacího protokolu či 
dodacího listu,

(?) Kupní cena bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený 
v hlavičce této smlouvy. Kupující splní povinnost zaplatit, je-li nejpozdéjí v poslední den splatnosti 
faktury částka odepsána z jeho bankovního účtu, Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž 
veškeré cenové údaje budou v této měně.

(8) Kupující požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě, když upřednostňuje jeho 
doručení v den dodání zboží, a to do datové schránky kupujícího nebo na e-mailovou adresu

■fflhomolkaxz, pokud tak prodávající neučiní, je  povinen vystavit a doručit daňový doklad 
(fakturu) v elektronické podobě nej později do 15 pracovních dnů po uskutečnění zdanitelného 
plnění opět do datové schránky nebo na e-mailovou adresu gjhomolka.cz. V případě
opožděného zaslání daňového dokladu (faktury) je  prodávající povinen kupujícímu uhradit takto 
vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje zejména na případy přenesené daňové povinností, kdy 
by NNH bylá v důsledku nevystavení faktury iádně a včas v prodlení s odvedením daně.

(9) Faktura musí obsahoval náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména 
zákonem Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění, a zákonem č, 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni platném k témuž datu. 
Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tylo náležitostí;

a. označeni povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání IČO, DIČ,
b. číslo dokladu,
c. specifíkace zboží s u vedením jeho množstvi,
d. den jeho vystaveni a den splatnosti, den zdanitelného plněni.
e. označeni peněžního ústavu a čisto účtu, ná který' se má platit, konstantní a variabilní symbol,
f. účtovanou částku, DPH, účtovanou částku ve. DPH,
g. důvod účtování s odvoláním na smlouvu (vždy však číslo smlouvy);
h. elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to 

technicky možné
i. seznam příloh.

(10) Nedílnou součásti daňového dokladu (faktury) musí být předávací protokol (dodací list), který1 musí 
být potvrzen osobou oprávněnou jednat v tomto rozsahu za Kupujícího.

Bezdrátové etečky čárových kódů

K apn lšm lix iva Štnifli) 4 íeeíkeis 11}



(11) Prodávající nem oprávněn vystavovat souhrnné daňové doklady (faktury), tzn., že faktura smí být 
vystavena vždy jen na zboží z této smlouvy.

(12) V případě, že daňový účetní doklad (faktum) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k 
němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je  kupující oprávněn 
vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu 
(faktury). Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) kupujícímu 
začne plynout nová ihůía splatnosti,

(13) Prodávající podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanoveni § 1765 občanského zákoníku.

Bezdrátové čtečky carových kódů

č l .  5
Práva a povinností sm luvních strun

(1) Doj dědí kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů čí jiných údajů 
majících vliv na plnění dle této smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat 
oprávněnou stranu o  této změně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do S pracovních dnu.

(2) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s 
podmínkami této smlouvy bude neplatné a  neúčinné

(3) Smluvní strany nejsou oprávněny provádět zápočty pohledávek bez souhlasu druhé smluvní strany. 
Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně vtec dluhů, pak bude jakékoliv plněni vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyptývá-li z plnění výslovně, že jde  o plnění o a jiný; konkrétně určený 
dluh, a to bez ohledu na to. které závazky byly upomenuly a které nikoliv.

(4) Prodávající se zavazuje být po celou dobu účinnosti této smlouvy pojištěn pro případ škody 
vyplývající z odpovědností za škodu způsobenou kupujícímu Či třetí osobě v souvis lost i s 
předmětem plnění smlouvy v min, výší limitu pojistného plněni 500,000,* Kč (slovy: pět set tisíc 
korun českých) Prodávající se zavazuje předložit kopii pojistné smlouvy -  respektive dokument o 
pojištění dle věty první, který bude Přílohou č. 3 při podpisu smlouvy. Prodávající se zavazuje mít 
uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti této smlouvy a v přimeteném rozsahu i po 
jejím  ukončení V případe. že dojde ke změně pojistné smlouvy; je  prodávající povinen o této 
skutečnosti neprodlené informovat kupujícího, a to nejpozději ve lhůtěd pracovních dnů,

(5) Prodávající prohlašuje, že je  výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná práva třetích 
osob. a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím disponovat.

(6) Prodávající výslovné prohlašuje, že on sám. resp, třetí osoba, jejím ž prostřednictvím bude příp. 
zajišťovat autorizovaný servis, je  v souladu $ podmínkami stanovenými v ZZP, oprávněn provádět 
autorizovaný servis zboží.

(7) Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech které se dozví v 
souvislostí se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, 
pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět 
mlčenlivostí dle této smlouvy se považuji rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí 
pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků Kupujícího, o  kterých se Prodávající v souvislostí se 
svou činnosti pro Kupujícího dozví nebo dostane do kontaktu.

(8) Prodávající dále prohlašuje, že zboží, jehož dodání je  předmětem této smlouvy, splňuje technické, 
hygienické, veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Ďnie a odpovídá 
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahuji k předmětu plněni, zejména, že splňuje 
podmínky dle zákona č. 22/1997 Sb,, o technických požadavcích na výrobky, v platném zněni.

(9) Kupující má právo provést testy na požadovanou kvalitu zboží o akreditované zkušební laboratoře. 
Pokud testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté v zadávacím řízem veřejné zakázky, je 
prodávající povinen uhradit náklady na provedeni testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. 
Od zjištěni vad zboží na základě výsledků testu dle předchozí věty má kupující právo uplatnil práva 
z odpovědností za vady dle občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí ustanoveni o 
prodlení $ dodáním bezvadného zboží.

KiiOrtí smlouva Stinná 5 11 j



Bezdrátové ctečky čárových kódů

( JO) Jakékoli zřízení zástavního práva kvěei kupujícího se považuje za nesjednané s ohledem na 
ustanoveni § 25 zákona č, 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

{J I )  Prodávající se zavazuje, že;
a. předá kupujícímu veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními předpisy, nebo 

(h) byla požadována kupujícím v rámci zadávacích podmínek* na jejichž základě kupující 
uzavřela tuto smlouvu s prodávajícím, nebo (c)jsou požadována ustanoveními této smlouvy, 
nebo (d) jso u  požadována kupujícím po uzavření této smlouvy prostřednictvím kontaktní 
osoby, uvedené ve smlouvě* nebo pracovníků kupujícího, s jejichž funkcí vykonávanou v 
NNH souvisí užívání, zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy čí kontrola 
kvality v rámci NNH náleží;

b. v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména pinií 
předmět smlouvy v kvalitě stanovené touto smlouvou a v souladu $ technickými podmínkami 
stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavřeni této smlouvy, 
bude o této skutečnosti neprodlené prokazatelné informovat kupujícího. Práva vyplývající z 
odpovědnosti za porušení této smlouvy tímto nejsou dotčena;

c. oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k 
plnění předmětu této smlouvy a které zjisti v průběhu plnění této smlouvy. V takovém 
případě kupující může uplatnil p ráva  z vadného plněni ihned poté, cd se  o vadném plněni 
dozvěděl;

d. v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupu či použitých 
materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plněni předmětu smlouvy, bude kupujícího o 
této skutečností informovat a  umožni mu ověřeni, zda deklarované změny nemohou ovlivnit 
výslednou kvalitu kupujícím poskytovaných služeb.

(12) Pokud je  Prodávající zaměstnavatelem dle ust. -§ 78 odst. 1 zák, č. 435/2004 SK, o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, a bude ochoten poskytnout Kupujícímu náhradní plnění. zajisti 
Kupujícímu náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odsl. 2 pism. b) a ust. § 81 odst, 3 citovaného 
zákona v souvislostí $ realizaci dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, to vše za předpokladu, 
že ze strany Prodávajícího ještě nedošlo k vyČerpáni stanoveného limitu.

<13} Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plněni povinností dle této 
smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatřeni tak, aby dané zpracování 
splňovalo požadavky Nařízení (EU) Č, 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv 
subjektu údajů.

Čí. 6
Záruka, záruční serv is a odpovědnost za vady

(1) Na předmět plnění podle této smlouvy poskytuje Prodávající záruku za jakost v souladu $ ust. § 
2113 a násl občanského zákoníku v délce 24 měsíců* popř. dle specifikace v Příloze č. 2 . Záruční 
doba počíná běžet dnem předání a převzetí realizované dodávky a podpisem předávacího protokolu 
(dodacího listu).

(2) Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je  předmětem této smlouvy, má vlastnosti uvedené \ 
teto smlouvě a vyžadované právními předpisy Evropské Unie a právními předpisy České republiky, 
dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží obvyklé a tyto št udrží po celou záruční dobu.

(3) Prodávající je  povinen dodat zboží bez právních čí faktických vad. Vadou se rozumí odchylka od 
druhu nebo kvalitativních prxlmínek zboží nebo jeho Části, stanovených touto smlouvou nebo 
technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.

(4) Prodávající prohlašuje, že je  výlučným v lastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná práva třetích 
osob, a  že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím disponovat,

(5) Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má zboží v době jeho protokolárního předáni a za 
vady, které se vyskytnou po dobu trváni záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží 
prokazatelně způsobené po jeho dodáni manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou 
uživatelskou příručkou, návodem k použití, apod.

Kupni smlouva Síranů4  teetkeró í Ě i



(6> Kupující je  povinen případné vady zboží oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejdéle 
však do 7 dní po jejich zjištění & uplatnit svůj požádavek na jejich odstraněni, a to na e-mailovou 
adresu prodává] lc ího gcodeware.cz Kupující je  opráv něn si zvol it mezí nároky z vad.

<7> V případě uplatnění nároku z vad dodaného zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě 
dodaného zboží, se prodávající zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které 
nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro 
dodání nového zboží platí přiměřeně ustanovení této smlouvy.

(8) Prodávající je  povinen odstranít závadu nejpozději do 24 hodin od jejího nahlášení, popí zajistit 
náhradu dle Přílohy č.2.

(9) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského 
zákoníku.. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní 
pokutu. Kupující má. rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či 
pacientovi kupujícího vadou zboží.

(|Q> V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z  oběhu, které prodávající dodal 
kupujícímu, je  prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní 
cenu tohoto zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě s  kupujícím dodat zboží náhradní.

( i I) Pod dobu běhu záruční doby jsou servis, odborná údržba a opravy poskytovány Prodávajícím 
bezplatně a to včetně všech materiálů a náhradních dílů, jichž je  k zajištění plné funkčnosti zboží 
zapotřebí.

(12) Prodávající dále prohlašuje, že nové náhradní díly použité v případě potřeby v rámci poskytování 
autorizovaného servisu, jsou  doporučeny fc použití pro tyto účely výrobcem vybavení, V případě, 
že Prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není 
dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky Kupujícího vyplývající z jiných ustanovení této 
smlouvy.

(13) Odpovědnou osobou Prodávajícího ve věcech provádění úkonů podle ČI. 7 odst 1 této smlouvy je:
jméno, příjmení;
adresa; Codeware s.r.o., Jaromírova 37, Praha 2,12800
te l:
e-mail; @codeware.cz

(14) Prodávající může pří provádění servisu spolupracovat š  třetími osobami, které splňují požadavky 
příslušných právních předpisů a  jiných norem vztahujících se k provádění servisu, V takovém 
případě však odpovídá stejný jako kdyby závazky z  této smlouvy plnil sám,

05} Prodávající se rovněž zavazuje provádět pozáruční odborný servis, a to na základě oboustranné 
odsouhlasených požadavků a  na základě samostatné objednávky.

Č I 7
Sankce

(1) Výše úroků z prodlení se řídi platnými právními phsdpisy České republiky.

(2) V případě prodlení Prodávajícího s  dodáním předmětu podle této smlouvy ve lhůtě stanovené 
v této smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% 
z celkové ceny zboží bez DPH dle teto smlouvy za každý započaty kalendářní den prodleni.

(3) V případě prodlení Prodávajícího s terminem odstranění Kupujícím řádně oznámených 
reklamovaných vad v záruční době zaplatí Prodávajíc! Kupujícímu smluvní pokutu 500,00 Kč 
(slovy: pět set korun českých) za každý započatý den prodlení.

(4) Za porušení povinností mlčenlivostí je  Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši ! 0.000.- Kč (slovy: deset tísic komu českých), a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti.

(5) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na 
bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce této smlouvy.

Bezdrátové Čtečky čárových kódů

Ktspní smlouva S írám  ? ťw & cm  11 í



(6) Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou je  povinna strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislostí škoda, kterou lze uplatnit samostatně, 
či nárok na vydání bezdůvodného obohacenL Smluvní strany vylučují aplikací usk § 2050 OZ. 
Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající z 
této smlouvy,

(7) Kupující nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady Škody, jakékoli vyloučení či omezení 
rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené v dohodě se považuje za nesjednaně.

(8) Kupující neakceptuje sjednáni smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednáni o smluvních 
pokutách, kleté by měl hradit kupující, se tedy ve smlouvě považují za nezjednané.

Bezdrátové čtečky čárových kódů

Č k S
Vlastnické právo a nebezpečí škod)

( í)  Zboží se stává vlastnictvím Kupujícího podpisem protokolu o předání a převzetí realizované 
dodávky {předávací protokol/dodaci list). Prodávající se zaručuje, že vlastnictví převede na 
kupujícího bez jakýchkoliv právních čt jiných vad, jinak je  kupujícímu povinen nahradit škodu a 
další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

(21 Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu předávacího protokolu. 
Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

ČI. 9
Salvatornt klauzule

(1) Smluvní strany se zavazují poskytnout sí k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou součinnost,

(2) Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo 
judikatury soudů bude o některého ustanovení této smlouvy shledán důvod neplatností právního 
úkonu, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, 
které se důvod neplatnosti přímo týká, Strany se zavazuji toto ustanoveni doplnit či nahradit novým 
ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této 
smlouvy.

(3) Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla neplatná jako 
cetek, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve které případný 
důvod neplatností bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plněni stran 
podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy.

.ČI. 10
Řešení sporů, rozhodné právo

(1) Smluvní strany vynaloží veškeré ůsíií k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly 
vzniknout v souvislostí s touto smlouvou a je jí realizací v první b d ě  vzájemnou dohodou,

(2) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení §87  odst 1 zákona č. 91/2012 Sb„ o mezinárodním právu 
soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ♦JSMPS^), dohodly, že tato smlouva a práva a 
povinnosti z ní vyplývající se řídi právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží.

kupní smlouva SíraníiS (cvikem ÍJ>



Bezdrátové Štočky čárových kódů 

Č il í
Dohoda o založeni pravomoci českých soudů, prorogate

( 1) Smluvní strany se ve smyslň ustanoveni § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudu České republiky 
k projednáni a  rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z  této smlouvy založeného 
právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

(2) Smluvní strany se ve smyslu usk $ 8ůa zákona c. 99/1963 Sb.. občanský soudní rad, ve zněni 
pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnuti sporů 
a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je  v případě, že k projednání věcí je  věcně příslušný krajský 
soud, Městský soud v Praze a v případě. Že k projednáni věci je  věcně příslušný okresní soud, 
Obvodní soud pro Prahu 5,

ČI. 12
Zm ěny a zánik smlouvy

( í)  Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy musí mít 
písemnou formu a  musí být podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této 
smlouvě budou označeny jako  „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně 
uzavírány tak, aby dříve uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší, než Dodatek pozdější. Smlouva 
může být ukončena pouze písemně.

(21 Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:
a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami; v tomto případě platnost a účinnost smlouvy 

konči ke sjednanému dni;
b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinností vyplývající z  této smlouvy 

řádně a  včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůty v délce 15 dnů;
c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení msolvenčniho řízení vůči druhé smluvní 

straně.

(3) Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem může oprávněná smluvní strana odstoupit pro 
podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou, kterým se rozumí zejména;
a) na straně kupujícího nezaplaceni kupní ceny v  souladu $ prahu Inkami smlouvy ve lhůíě delší 

60 dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny.
b) na straně prodávajiCiho:

i, opakované pontšení povinnosti stanovené touto smlouvou;
n. dodáni zboží, které neodpovídá specifikací dle této smlouvy (především z  hlediska jakosti).

(4) Účinky odstoupeni od smlouvy nestávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 
smluvní straně V případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve 
Ihňíě 10-ti dnů od odesláni považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně 
uplynutím 10. dně ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupeni od smlouvy.

(5) Okamžikem nabytí účinnosti odstoupeni od tělo smlouvy zatokají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran z teto smlouvy. Pří ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně 
vypořádal své závazky.

(6) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením této 
smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, áto jiných ustanoveni, která podle projevené vůle 
stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zátoku.

Č I B
Podm ínky doručování

í i )  Veškera komunikace smluvních stm i v záležitostech vyplývajících z této smlouvy bude probíhal 
následujícími způsoby; prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran

Kupní smlouva SUa»a9 (íťtfcťn í 11}



uvedené v hlavičce teto smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob prodávajícího, resp. kupujícího 
uvedených v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e-mailem či oschne v sídlech smluvních síran.

(2) Smluvní strany jsou povinny' pravidelně přebírat pošta  případně zajistit jeji pravidelné přebírání na 
své doručovaní adrese. Pří změně místa podnikáni/sidla smluvní strany, j e  tato smluvní strana 
povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji  adresu, která 
bude její novou doručovací adresou. Doručí-i i smluvní strana druhé smluvní straně písemné 
oznámeni o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní 
strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádné přebírat 
poštu dle tohoto odstavce muže mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno a nastanou 
účinky doručeni dle odst 3 tohoto článku.

(3) Pro účely této smlouvy se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence považuje 
za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto ustanovením není dotčen čk Í3 
odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení písemnosti obsahující odstoupeni od smlouvy ), 
písemnost odeslaná ě-maífem okamžikem potvrzení o jejím  doručení adresátovi a písemnost 
odeslaná datovou schránkou okamžikem dodáním do datové schránky adresáta.

Bezdrátové Čtečkv Čárových kódů

ČI. H  
Přílohy

(!) Nedíínou součástí této smlouvy* jsou její přílohy:

a) Příloha Č, í : Výpis z  obehodniho/živnostouského rejstříku prodávajícího (je-li v nérn zapsán); 
t»> Příloha č, 2; CN JKrycí líšt nabídky včetně technické specifikace zboží:
c) Příloha č< 3: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí osobě;
d) Příloha č, 4; Obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce (podepsané prodávajícím);
e> Příloha č. 5: Prohlášeni o shodě a prokázání označení zboží značkou CE, je-li ke zboží toto 

prohlášeni vystavováno;
f) Příloha č. 6: Návod k použiti v českém jazyce.

(2) V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami.

ČI. 15
Závěrečná ustanoveni

( 1) Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. $ ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání k 
uveřejnění do registru smluv na tom. že tuto smlouvu zasílá k uveřejněni do registru smluv 
kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze 
zákona o registru smluv.

(3) Smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi smluvními stranami a jí  výslovné neupravené se řídí 
českým právním řádem, především pak ustanoveními občanského zákoníku, pokud smlouva 
nestanoví jinak.

(4) Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1709 a 1800 občanského zákoníku,
(5) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jím  nejsou známy žádné okolností 

bránici v uzavření této smlouvy.
(6) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní 

strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. Smluvní sírany si rovněž

Kíipříi $mh»uvg Strana i0  (satkem f I )



Bezdrátové ctečky čárových kódů

potvrzují, že sí nejsou vědomy žádných dosud mezí nimi zavedených obchodních zvyklostí čí 
praxe.

(?) Tato smlouva představuje úplnou smlouvu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje 
veškeré předchozí smlouvy, smlouvy a  jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plněni 
smluvními stranami v m inulostí ať již v písemné, ústní Či jiné formě.

(8) Sm louvaje vyhotovena v třech stejnopisech stejné právní síly, z nichž jeden obdrží Prodávající a 
dva Kupující.

(9) Smluvní strany stanoví, že smlouva je  uzavřena na základe zadávacího řízení a proto budou 
vykládat tuto smlouvu s ohledem na jednání stran v řízení na základě kterého byla smlouva 
uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky Prodávajícího, zadávací podmínky a odpovědi na 
případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

( i 0) Smluvní strany prohlašují že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její 
obsah přesně odpovídá jejích pravé a svobodné vůlí a zakládá právní následky, jejichž dosaženi 
svým jednáním sledovaly, a  proto jí níže, prosty* omylu, lstí a tísně, jako správnou podepisují.

V Praze dne 20 i & V Praze dne . . . Í d ť í , . 2018

Soňa Zvelebí lová 
Jednáte I společnosti 

Prfntívaj(ci‘

Nemocníce Homolce

vedoucí odboru nákupu a VZ

Podpisy obou smluvních stran musejí být na jedné listině a současně se nesmí jednat, o 
samostatnou listinu (listinu obsahující pouze podpisy bez dalšího textu smlouvy).

KupíiísftiítH ixa .Strana U  UsstkcRi fO



Výpis

Datum vzniku a zápisu 
Spisová značka: 
Obchodní f i r m :
Sídlo;
identifikační č ísk i 
Právní forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán;

Způsob Jednání:

Společnicí:
Společník:

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

S, února 1996
C 43043 vedená u Městského soudu v Praze
CODBW AREs.no. ..............  .... '

Vratislavova 6S/19, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 
610 61 395
Společnost s ručením omezeným

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a  prodej s vyj, 
zboží, vyloučeného z.č. 455/91 Sb.t a jeho příl. 
poskytováni software (prodej hotových programů na základě 
smlouvy s autory nebo vyhotovování programů na zakázku) 
výroba a opravy elektrických strojů a přístrojů a  elektronických zařízení 
pracujících na malém napětí a výroba elektrického vybavení 
výroba nenabraných nosičů údajů 
zpracování da t služby databank, správa sítí _.

Mgr VLADISLAV ZVELEBIL, dat, nar

ing, SOŇA ZVELÉBILOVÁ, d a t ..............

Za společnost je oprávněn jednat každý z jednatelů samostatně, 
přičemž podepisováni za společnost se děje tak, že k vytištěnému 
nebo napsanému jménu společnosti připojí svůj podpis jeden z 
jednatelů společností.

Mgr. VLADISLAV ZVELEBIL, dat. nar.

Podíl; Vklad: 50 000,* Kč
Splaceno; 100%

Společník: ing .S O Ň A ZV E L^ÍLO V Á .da tna r.

Podíl:

Základní kapitál:

Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno; 100%

lobmo^ke

údaje platné ke dm: 26. listopadu 2018 03:39



CODEWARE
no more searching

Honeywell
Honeywell Voyager 1202g bezdrátová čtečka, laser, 1D, USB, černá
Laserová čtečka 1202g umožňuje agresivní lineární snímání čárových kódů, které uživatelé očekávají od skenerů Voyager. Bezdrátová technologie 
BlueTooth umožňuje pracovní dosah min. 10 metrů od základny.

Hlavní vlastnosti

» pro správnou funkčnost výrobku a plné nabití čtečkyje třeba dokoupit zdroj 1202-ZDROJ
•  bezdrátová technologie BlueTooth - umožňuje snímání všech standardních 1D čárových kódů z vzdálenosti 10 i více metrů od základny
•  dlouhá životnost Li-lon baterií zaručuje 12 hodinový provoz zařízení {v závislosti na objemu skenovaných dat)
•  rychlá výměna baterií - baterii [ze vyměnit rychle a jednoduše bez nutnosti použití nářadí
•  automatická konfigurace rozhraní - zařízení podporuje všechna běžná rozhraní v jednom snímači
•  excelentní schopnost čtení nekvalitních čárových kódů - zvyšuje výkon skenování a snižuje možnost chybného načtení kódu rychlým 

skenováním, a to včetně kódů poškozených a rozmazaných
•  funkce dohledání čtečky - pro nalezení čtečky jednoduše zmáčkněte tlačítko na stojanu, Voyager 1202g reaguje sérií pípání a blikáním diody 

na indikačním panelu



i c l í ti iiuny popis

Funkcionalita a ovládáni

Komunikační rozhraní

Symboliky 10 čárových kódů

Bezdrátová komunikace

Vlastnosti WPAN

Multi-interface - RS232/KBW/U5B

všechny standardní typy 1 D-kódů

Bluetooth®

Bluetooth® Class II compliance v2.1

Hloubka čtecího pole ?

Rychlost čtení

M axim áln í Šikmý úhel

Snímač Čárových kódů

0-367 mm

100scan/s

60°

Laser

H lavní baterie

Výdrž hlavní baterie ?

Doba nabití baterie

Li-lon 1800 mAh

12hod

4hod

Rozměry

Váha

Šířka: 180mm, Výška: 92mm, Délka: 66mm

365g

Provozní teplota

Skladovací teplota

Maximální okolní osvětlení

Odolnost na nárazy

Skladovací vlhkost (nekondenzující)

Prům yslové krytí ?

5 až 40°C

-5 až 35° C

70lux

pád z 1,5 m na beton

0 až 95%

IP42

Záruka ? 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2- Nusle
IČ: 61061395, DIČ; CZ61061395

<'■” i-?.. ■



CODEWARE
no more searching

N abídka vydaná  

N A 8-2019-1004300120 List c 1

Ood«r«M

CODEW ARE, s.f o

Vratislavova 19/68
12800 Praha 2

IČO 61061395 CMC C261061395

I Nemocnice Na Homolce
i
j R oentgenova 37/2
j 15000 Praha

j ICO 00023884 DIČ C200023884

Platnost od do 13.12.2018

Způsob úhrady Datum vytvořeni 23 11 2016

Způsob dopravy Datum dodáni

Kód akce Vytvořil

sndiVKíuaim slévat--) 
enražKaí+l v %

Ceny jsou uváděny 8ez daně

Vyřizuje gcodeware.cz *420
■ -  .

-ví.;'/'••hč.r - r.>>:

. M M J  .'-derei.
.-•' r;F?átíř̂ W

12G2G-UB Voyager t202g bezdrátová čtečka, íaser, 10. USB, černá 30,00 ks 3 895,00 21 116 85000
C e na  c e lk e m  bez  D P H 116 850.00 C Z K

C e lk e m  D P H 24 638,50 C Z K

<£ena celkem  s DPH 141 388,50 CZK

Upozorňujeme, že doba dodáni i
změnit

Razítko a podpis odběratele

weřr břřp./Áymv codeivar&.vzs email 'jgůOtiewarC cs tei +42fr. fa*. 442G mobil M2<r



Stránka č. 1 z  1

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN
č. načitíky í iE .N E ř tU i

P o jis tite l

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132.120 84 Praha 2 zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2366. IČO: 61859869. Dtč. CZ69S0Q1273. generalt.cz. Společnost jo Členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin voděném IVA5S.
zastoupena:
a

Pqjistnika pojištěný
Pojí staik
obchodní firma/názův COčí/AVÁKSi.
ICO (f č.) >,
O íé .
sídlo/misi o podnikání ’ "m,
idenliiikace osoby oprávněné jednal za pojísíníka

Koniaktrí spojeni

uzavtrají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištěni podnikání. 
Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistní ke m
Osobou oprávněnou dle teto pojistné smlouvy je pojištěný.

i. Pojištěni movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištěni 

Oruh pojísteni budov 

Pojištěna činnost

Předmět pojištěn)
Movité věci vlastn; . Kč

Movité věci zásoby Kč

Wovité věcí celkem Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištěn; se vztahuje na škody způsobené 
v důsledků požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla narazu vozidla a aerodynamického tresku.
Pojištění věcí movitých (dale jen MV) vlastni (dale jen VLAj, cizí {dale jen CiZ) a zásoby {dale jen ZASj 
Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba sazba pojistná častka

(Kčj <%?} uprav/- (Kč)
í% ;

roční 
pojistné 

i Kč)

VLA
budova č. 1 činnost v budově kanceláře a výroba
cl. zařízení
sleva za vyšší spoluúčast -%

ZAS

celkové roční pojistné za nebezpečí fiexa - movité věci (Kč)

'sazba upravená ~ sazba základní upravená o slevu zajpoiuučast a pojísiné-iechmcke slevy
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je vě smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/02. Pojištěni se vztahuje na škedv v důsledků 
uniku vody a lomu trubek.

‘GLř S315'íS53501 *

Ir’/Z/C-ZT Tsf.rs/171 J-íVAnnHotn/T,noa1/Teirin/Temnl 3 noiisíem.zin/PoiOl.ÍD2 18.12.2018



Stránka č. 1 z 1

átění věcí m ovitých {výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

jjtsm á  částka M V , KČ sazba _ J ;  %o

zlom ek J % sleva za zlom ek ' %

zlom ková pojistná částka M V Kč sleva za spo luúčast Kč R očn í p o jis tn é

spoluúčast -  Kč výsledná sazba _______ '  1 %D í Kč

c e lk o v é  ročn í p o jis tn é  za neb ezp e č í v o d a  z  p o tru b í Kč

3. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDM ĚTU PO JIŠTĚNÍ

Stavební součásti - pojištěni na 1. riziko
Připojištěni předm ětu pojištěni je  ve sm ysiu zákona vym ezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03. odst. 7

P o jistná nebezpečí Spoluúčast S azba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí -- %, . standardní lim it: Kč
n a vyo „,ií 'G

Q Kč

odcizení (vč. hasicích přístro jů  uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškozen i, zn ičen i či ztrátu  hasicích 
ořístro jú  a hadic. vč. proudnic. s loužících

-- %> standardní lim it: Kč
navýšeni: 0

0 Kč

po jištěné budově)

Rekapitulace pojistného -  m ísto  pojištěn í č. 1:
po jistná nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

po jištění souhrnně nazývané voda z potrubí

ce lkové  roční po jistné za po jis tné  nebezpečí 

J Kč 

/  Kč

c e lk o v é  ročn í p o jis tn é  ________ ______  Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny
23.3.4  Náklady souvisejíc í s FLEXA, vodou, přírodním i neb.

P ojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí 1 000 ** rflO standardní lim it: 50 000 
navýšeni: 0

Kč 0 Kč

23.3.5  N áklady s o u v is e jíc í s  o d c iz e n ím
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na vým ěnu zám ků a 
to do  výše 10 % pojistné částky  pro náklady

1 000 ' standardní lim it: 30 000, Kč 0 Kč
navýšeni: 0.

spo iene s pojistným  nebezpečím  odcizení :

23 .3.7  V ice n á k la d y  s o u v is e jíc í  s  FLE X A , v o d o u , p říro d n ím i neb.
P o jistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí 1 000 — %C standardn í lim it: 50 000 
.. ______ ___„na výše n í: 0

Kč 0 Kč

23.3.7  V ic e n á k la d y  s o u v is e jíc í s o d c iz e n ím
P ojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

O dcizeni 1 000 ’ - i  %0 standardní lim it: 30 000 Kč 0 Kč
............... ........ navýšeni: 0;

L Pojištění odpovědnosti -- ;
Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a n íže uvedeným i DPP O a SU.

P o jistné nebezpečí je  ve sm yslu zákona vym ezeno  těm ito  pojistným! podm ínkam i.

P o jiš tě n ý  p ře d m ě t č in n o s t i V ý ro b a , o p ra v y  p o č íta čů , ka n ce l. te c h n ik y  atd .. v ý ro b a  a o p ra v y  e le k tr ic k ý c h  s tro jů  a 
p ř ís tro jů  a e le k tro n ic k ý c h  zařízen í p ra c u jíc íc h  ha m a lém  n apě tí a vý ro b a  el. v yb a ve n í

Kód 10506 _____ _J Riziková třída 2

P ojis tné byío stanoveno na základě  předpokládaného ročního obratu po jištěného z  po jiš těné  ’ j
činností ve výši !.

Z á k la d n í rozsah  p o jiš tě n í

L im it pojistného p lněn i pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast po jištěného na každé po jistné udá losti 

Z ák ia tín i roční pojistné

5 000 0 0 0 1 Kč 

-  Kč

Kč

ml, eniský serj.s 16« 183. general' w, e-n-ai!‘ seru,! nanídka číslo. P oruxa v Strana 2 ;  9

f í le : 7 / / C :  A  J s e rs /1 2 1 4 8 / A n p D a t a / L o c a l / T e m p / T e m p  1 __2__r>ojí s te n i . z ip / r > o j0 2  j p g 18.12.2018



Stránka č, 1 z 1

j  finanční škoda
,mít po jistného p lněn i pro toto připo jiš těn i na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

5 000 000 Kč 

KČ

O dpovědnost za škodu způsobenou  vadou výrobku

Lim it po jistného p lněn i pro to to  připo jištění d ie  VPP ODP POD 2014/03 5 000 000 Kč

Spoluúčast j  Kč

Regresní náhrady ze zdravotn ího  nebo nem ocenského pojištěn í ____

Lim it po jistného p lněn i pro toto připo jištění d ie  VPP OOP POD 2014/03 5 000 000 Kč

Spoluúčast _______  Kč

Š koda  n e b o  jin á  ú jm a  z  v la s tn ic k ý c h  a n á je m n ích  vz tahů

Lim it po jistného plnění pro toto p řipo jiš těn í na roztiíí od VPP O DP POD 2014/03 5 000  000 ■ Kč

Spoluúčast :____________ > ' Kč

Sleva za zúžení rozsahu krytí op ro ti V P P  ODP POD 2014/03 -  . Kč

Sleva za  spoluúčast (ze základního po jistného) _________ %

Celkové roční pojistné za  pojiš těn í odpovědnosti : Kč

Rekapitulace pqji^tného :

m ísto po jištění čís lo  1 

pojištění odpovědnosti 

sleva (obchodní) 

sleva obchodní (Ol) 

celkové roční pojistné

' Spiaínosta
Pojistné je  splatné ročně, a to  vždy k 31. dni 5. m ěsíce  každého roku. 

Splátka pojistného č KČ

celkové roční pojistné
.......: Kč

! Kč

Kč

7 r-r ' "... . - .1 - . Í

Pojistně bude placeno 

V inku lace

P o jištěno zároveň jiným  po jistite lem  

Indexace

Číslo účtu  příjem ce ‘

Konstantní symbol . • ' __________________________

V anab iln i symbol -  —

Počátek pojištěni, pojistná doba ■ _ _ t:' . _  ■ j  j  . < . _
P ojištěn i začíná dne 31. 5. 2017 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je  roční. Pojistné je  s tanoveno jako  běžné. 
Sjednané hrazeni po jistného ve sp lá tkách nem á v liv  na pojistné období.

K;iBn:s<ý sarvis' 2 £ £  Í8S 183. gene.^i C2 fl-rai? soft.1 ;a3;d*.a čišíc Pcratíca v Siruro 3 í  S

Iz>»///< '* •/T Tc a m / IO  1 zlC/A-t-vnT^citía/T n n a l  /T ía m n /T p m n  1 3  n n i  i  etí*r»i ’Z ir r /P  n í  O V ÍT W 18.12.2018



Stránka č; 1 z 1

/řečná ustanovení . . . . . . . . . . .
.o pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami;

r
F

X  Všeobecné pojistné podm ínky pro po jištění podnikání - VPP POD 2014/03

• X  : Všeobecné po jistné podm ínky p ro  pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP OOP PO D 2014/03

X  in form ace pro klienta

■ X  - kopis^ivnoste«skeU&4istu-

'X ^o p ie ^ýe fe tj^g p e h o d n řh o n re js třfk tr

■ X  ; výpis OR
V p řípadě neživotního pojištění m ají spotřeb ite lé  m ožnost řeš it spor m im osoudně před Č eskou obchodní inspekcí w w w .co i.cz .

Prohlášení pojistníkaZpojíětěného. ii
Prohlášení pojistní ka/pojištčnóbo

Potvrzují. že jsem převzat a před uzavřením smlouvy jsem byi seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy' 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s informacemi pro klienta, které obsahuji i poučení o ochraně osobních 
údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělí! před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné . 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 1 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případě jetích porušení mě mohou postihnout nepříznivě následky (např. zánik pojištěni, sníženi neůo odmítnutí pojistného plnění).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistíte!) pro potřeby zajištění 
pojistitele V případě vzniku Škodné události dále'
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a 

záchrannou službu povinnosti mičeniivosti:
b) zmocňuji oojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou události mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie čí výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plněni. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např, v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti
Svým podpisem stvrzuji, že jsem by i poučen o zpracováni osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 
pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobni údaje včetně rodného čísla pro účely:
a) pojištovaci činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízeni obchodu a služeb pojistitele, dalších Členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využiti. 
Souhlasím s tím. abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dafším členům skupiny 
Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly 
poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrtí nebo po zániku 
pojistnika, je-li právnickou osobou
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty. které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsat vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp, negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování 
korespondence) .
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-!í osobou odlišnou od pojistntka. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

? Pojišťbyací zprostředkovatel /  zaměstnanec Ge|ieraji Pcjííťóvná a - s ^ ' ^
osoba oprávněná za Generali P o jišťovna  a.s. k identifikaci, kontro le klienta, učinění nab ídky na  předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojisiníka

příjm en i. jm éno, titu l (název p rávn ické  osoby) reg istrační č ís lo  agenturn í čís lo  te le fon
_ ____  _____  _ ____  přidě lené Č N B ___  _____

řd^řfiishý ss-vis 2 4 *  18B. gsneta); w . s-rr,.i i sem ií naůtdka Cista' Paraace v St-iana * z 9

ff*’///f~1*/TT<3fsr<i/1 *?1 ztft/A 'nnrintn/T .np.nl/TATOti/Tprnríl 3 noiifitftTji.y.im/PoifM-.iiní? 18.12.2018



Stránka Č. 1 z 1

jb a  oprávněná jednat za po jišťovacího zprostředkovate le
příjm ení, jm éno. íituf (název právn ické osoby) registrační č ís lo  osobní čís lo  te lefon

_______ _____  _________________  ____přidělené ČNB ____  _ _ _ _ _ _  _ _

m ísto ! P raha datum

G enerali Pojišťovna a.s. O dborný inspektor - General! Zve leb ilová tS oňa Wg.
Pojišťovna a.s.

Pojišťovací zprostředkovate l svým  podpisem  na sm louvě současně stvrzuje, že provedl iden tifikac i po jis tn íka  a že podoba této 
osoby je  shodná s vyobrazením  na je jím  průkazu totožnosti.

KiienWiký servis 244 Í8S *88, generaii c í. e-^gii: ser nabtdka íís-w Pc rases v Strana Se 9

fíle :///C :/U sers/l 2148/AppData/Local/Tem p/Tem pl 3 po jis ten íz ip /P o j05.jpg 18.12.2018



NEMOCNICE 
NA HOMOLCE

n;O'00025884/ÍX CěOGffitf&M

Ní-(7 f4-.7
M3?entg»rova
150 30 ÍWw ?*- Motel
yte;7v no^Nka ■>?

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

L Základní ustanoveni
1, Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ush § 1751 a nást zákona c. 89/2012 

5b., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, jsou součásti všech smluv NNH. Jejichž, 
jsoií přílohou. Smluvní sírany těchto smluv tedy bezvýhradně akceptují ustanoveni těchto 
Všeobecných obchodních podmínek a uzavírají smlouvu $ tím, že ustanoveni smlouvy, která 
se odchyluji od těchto Všeobecných obchodních podmínek, mají před Všeobecnými 
obchttdními podmínkami přednost

2. Nemocnice Na Homolce, je  státní příspěvková organizace, jejím ž zřizovatelem je Ministerstvo 
zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust, -§ Id odsi. í zákona č, 
20/1096 Sb.. o péci o zdraví lidu, ve zněni pozdějších předpisů, následné změněnou a 
doplněnou v smiladu s usk § 2 odst i a usk § 4 odst 1 zákona č, 372/2011 $b.. o zdravotních 
službách a podmínkách jejích poskytováni, ve žnéňí pozdějších předpisů, dále pak podle ust, š 
54 odst 2 zákona č. 2 19/2000 -Sb., o majetku České republiky a jejím vy stupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno 29. 5.2012 
pod č. j, MZOR 17..O8-X Víl/20 i 2. Nemocnice je  příslušná hospodařit s majetkem, který jí byl 
svěřen.

O. Výklad pojmů a zkratek
L Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou viécutu 

Všeobecných obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:
* NNH - Nemocnice Na Homolce:
* Dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních síran ve

Smlouvě. Pokud vystupuje ve Smlouvě více smluvních stran, vztahuji se výše 
uvedená označení na jednotlivé všechny smluvní strany odlišné od NNH oixíobné;

* VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH;
* Smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatku či příloh, kde smluvní stranou je

NN! 1 a kde VOP takovou smlouvu doplňují,
* Objednávka -  poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího

rozsahu nebo naplňovaní rámcov ých smluv,
2. V těchto Všeobecných obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky 

a odkazy na právní předpisy;
ai zákon č, 134/20 í 6 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů 

(dále jen ;^ZkTŤ:
hí zákon c. 340/2015 SK, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňovaní íedůo smluv a o registru smluv (dále jen „adéo/? tt fegttfrit w / v “);
c | zákon č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 

^tfbčíffiskv sák&ní&^Y
d) zákon č. 99/1963 Sb . občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„o . í . ř ‘1:
e) zákon č. 01/2012 Sb„ o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen
ř) nařízení vlády ě. 451/20t 3 S b„ kterým  se u rču je výšě úroků z prod!cm a nákladů 

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu práv nické osoby jmenovaného soudem 3 upravují některých 
otázky Obchodní věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
v platném znění (dále jen „/Kiž/če/d vZ/Wv;e. .15 V 2013 Sň

Stránka 1 z S



JH, Ustanoveni vztahující se ke koupi věci 
Pokud je předmětem Mnlouvy koupě věci. k převodu vtasuitekeho právu k věci dochází 
písemným protokofámint předáním věcí NNH.
D konpé věci provedených na zaklade objednávky je kupní smlouva uzavřenu také 
potvrzením objednávky ze strany dodavatele, Vlastnické právo přechází na NNH dodáním 
předmětu koupě a podpisem dodacího listu kontaktní osobou 1MNH.
Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu usí. jj 2113 o nesl. občanského 
zákoníku, přičemž věc st muss po záručni dobu zachovat obvyklé vlastnosti které jsou 
vy míněny v kupní smlouvě, Záruční doba je  zpravidla sjednána v kopni Mnhmvé, a to i 
odchylně od těchto YOP. přičemž není-li v kupní smlouvě taio doba sjednána, nebo 
nenabízí-H dodavatel svým prohlášením záruku delší poskytuje dodavatel tuto záruku za 
jakost:

a) u včet, u kterých je  výrobcem stanovena doba použitelností tzeím, asp irace křiv či 
zdravotnických prostředku), po dobu léto essptraee:

b) u movitých věci, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelností, a které 
nepodléhají rychlé zkáze. 24 měsíců:

c) u movitých věci u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které 
podléhají rychlé zkáze, se záruka neposkytuje, nevyptývá-U z právního předpisu, ticho 
iicrii-!t ujednána v kopni smlouvě.

Pokud je  předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH. 
aby doba exsptrace ode dne dodáni činila alespoň 12 tněsieů,

IV . Doba trvání a zánik smlouvy
Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání Smlouvy musí být vždy stanovena ve 
Smlouvě. Účinností nabývá Smlouva dnem jejího uzavřeni smluvními stranami, nemádi 
nabýt v souladu se zákonem o registru smluv účinností později, V takovém případě jrmu 
sniluvni strany povinny ve vzájemné součinností jednat tak, aby byly naplněny podmínky 
zákona o registru smluv a Smlouva nabyla účinnosti bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavřeni.
Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke Smlouvě, Dodatky must 
mít písemnou podobu a můra být opatřeny podpisy smluvních stran. Případné dodatky ke 
snikxně budou označeny jako „Dodatek1' a vzestupné číslovány v pořadí, v .jakém byly 
postupně uzavírány mk. aby dříve uzavřený dodatek měl vždy číslo nižší, než dodatek 
pozdější,
Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a 
účinnost Smlouvy konči ke sjednanému dni;

b) odstoupením od Smlouvy v důsledků nesplněni povinností vyplývajíc? ze 
Smlouvy, z V OP nebo z obecně závazných právních předpisů;

c) odstoupením od Smlouvy v důsledku zahájeni msolvenčniho řízem vůči druhé 
smluvní straně.

Odstoupeni od Smlouvy nabývá účinností dnem prokazatelného doručeni druhé smluvní 
straně, V případě, že odstoupení od Smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve 
Ihútě IO-ii dnů od odesláni považuje se odstoupeni od Smlouvy za doručené druhé smluvní 
straně uplynutím 10, dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od Smlouvy 
druhé smluvní straně.
Okamžikem nabytí účinností odstoupení od Smlouvy zanikají všechna práva a povinností 
smluvních stran ze Smlouvy. Pří ukončeni Smlouvy jsou smluvní sírany povinny vzájemně 
vypořádat své závazky. zejména $i vrátit věci předané k provedeni díla. vyklidit prostoty 
poskytnuté k provedeni díla a místo plnění,
V důsledku zániku Smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škodv vzniklých 
porušením Smlouvy, nároku na uhrazeni smluvních itokut ani jiných ustanoveni. která podle 
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

Stránka 2 2 8



V  - Některá ustanoveni o (akhtraei
1. NNM je povinna zaplatit Dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručeni

daňového dokladu -  faktury. Dodavatel je  povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 
dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a  ncjpozdějí do dvou pracovních dnů po jeho 
vystaveni doručit tento daňový doklad (fakturu) do datové schránky NNH čí na 
elektronickou adresu ifftompjkn,,c.A dodavatel je  oprávněn doručit daňový doklad
Máknutí i také na adresu sídla NNH. V případě opožděného zasláni dlaňového dokladu 
(faktury) je Dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné vyst, To se vztahuje 
zejména na případy přenesené daňové povinnosti. kdy by NNM byla v důsledku nevystaveni 
faktury řádně a včas v prodlení s  odvedením dané.

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty. ve 
zněni platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563 H Vůl Sb.. o 
účetnictví ve zněni platném k témuž datu. Účetní a daňový doklad musí obsiihovat zejména 
tyto náležitostí:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/míxta podnikáni. IČO, D1C
b) číslo dokladu.
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH} s uvedením jeho množství, 
d í den jeho vystaveni a  den splatnost i, den zdanitelného plněnu
e) označení peněžního ústavu a číslo učtu, na který se má platit konstantní a 

variabilní symbol,
0  účtovanou částku. DfiK účtovanou částku vů. DRU
g) důvod účtováni s odvoláním na objednávku nebo doltodu, vždy však číslo 

Smlouvy NNH,
hj elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, 

je-II to technicky možné,
i) seznam příloh,

3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) must být potvrzeni o řádném splnění závazku 
(dle tvpn plnění zejm. dodací list, předávací protokol ďílte potvrzený výkaz práce, zjíšfovací 
protokol apod,k který muší být potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.

4. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na m nebudou 
uvedeny údaje specifikované ve Smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí NNH 
oprávněna vrátil k opravě či doplnění, nejpožděfi však do 20 pracovních dnu od data jejího 
převzetí. Tint se NNH nedostává do prodlení s ůhmdou ceny. V takovém případě začíná 
běžet Ihúta spi at nosí i až dnem doručeni opravené faktury NNH za obdobných podmínek jako 
u původní faktury.

5. Pokud se daňově doklady ífaktury) vztahuji k plnění za dodané zboží čí poskytnuté služby, 
které vychází ze Smlouvy z veřejné zakázky, je Dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu 
(faktuře) číslo Smlouvy NNH či identifikaci předmětné veřejné zakázky.

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazováni dat do Infrastai 
v í/éské republice, je Dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo dodací listy pro 
NNí í s následujícími údaji:

a) způsob dopravy zboží,
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží.
c ) kód standardní klasí fikace produkce,
d) informace o výehóžim místě dopravy zboží, 
e j informace o místě výroby zboží,
0  hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní 

klasifikace.
7. Splalnost faktury must být stanovena ve Smlouvě alespoň v délce 60 dni ode dne doručeni 

řádného daňového dokladu (faktury) do NNM.

Stránka 3 z 6



3. Nenídi ve Smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury hezholovostnc převodem na účet 
druhé smluvní sírany. Dnem úhrady faktury' se rozumí den. kdy hyb fakturovaná částka 
odepsána z učtu NNH.

ú, Ni NU neposkytuje zálohové platby.
10, Nenídí ve Smlouvě dohodnuto júiak. platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž 

veškeré cenové údaje budou v této rnené.

Vk LNunoveaí k zajištěni kvality a předáváni údajů o kvalitě
1, Pokud je  předmětem Smlouvy dodávka čí služba’, nebo je předmětem Smlouvy bezúplatné 

užívání movitě věch pak se Dodavatel zavazuje, že:
a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány U) právními předpisy, nebo 

<b> byty požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejíchž základe NNH 
uzavřela Smlouvu 5 Dodavatelem, jsou-U takové, nebo |c) jsou požadována ustanoveními 
Smlouvy, nebo td) jsou požadována NNH po uzavření Smlouvy prostřednictvím 
kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě nebo pracovníků NNH s jejichž činnosti 
vykonávanou v NNH souvisí zajíšfovánh údržba nebo kontrola kvality plněni ze 
Smlouvy.

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze Smlouvy, zejména plnit 
předmět Smlouvy v kvalitě stanovené Smlouvou a v souladu s technickými podmínkami 
stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavřeni Smlouvy 
fjsou-li lakové), bude o této skutečností neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva 
sypíývajicí z odpovědnosti za porušeni Smlouvy tímto nejsou dotčena;

c) oznámí NNH veškero odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují 
k plněni předmětu Smlouvy a které zji í̂.i v průběhu plnění Smlouvy. V takovém případě 
NNH muže úplatou práva z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla:

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů ci 
použitých materiálů, které mají potenciální vliv na kvaihu plném předmětu Smlouvy, 
bude NNH o této skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny 
nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění Smlouvy,

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plněni Smlouvy (zjištěných např. v rámci 
hodnoceni). zahájit $ -Dodavatelem neprodlené jednáni směřující k nápravě vzniklého stavu.

?. V případe rozporu s plněním podmínek stanovených ve Smlouvě bu.de NNH uplatňovat prava 
z odpovědností za vadné plněni v souladu se Smlouvou a příslušnými práv ními předpisy.

VH. Porušení povinnostk odpovědnost a sankce
L V případě více dlužných úhrad Dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plněni Dodavatele vždy 

započteno nejprve na dluh nej starší, nevyplývá*! i z plnění výslovně, že jde 0 plném na jiný. 
konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to. které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého pbtém ze sírany NNH mohou hýl dohodnuty 
maximálně ve výši stanovené v nařízeni vlády c. 351/2013 Sb

3. jakékoli ustanoveni Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran 
povinnosti X nakrade škody. Nevyplývá-ll ze Smlouvy něco jiného. stanoví se smluvní pokuta 
z částky bez daně z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednáni smluvních pokut ve svůj neprospěch.
5. í v případě, kdy Dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je Dodavatel 

odpovědný za řádně a včasné splněni závazku stejně, jako by závazek plnil sám.
6. Prava vzniklá ze Smlouvy nesmi být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNl L 

jakékoliv posroupem v rozporu s VOí> se považuje za neplatné a neúčinné.
7: NNH nepřipouští žádné ujednám o omezeni rozsahu náhrady škody.

V U I. Salvtttorní Ubuzole
I. Smluvní sírany si k naplnění účelu Smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost.

ti<í-inm.eni í» 14 o4sr 1 lí 2 / /V /
Stránka 4 z 6



, Sírany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného vykladu právních předpisu anebo 
judikatury soudu bude u některého ustanoveni Smlouvy shledán důvod jeho neplatností. 
Smlouva jako celek nadálé platů přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze lu část, 
které se důvod neplatnosti přímo týká, Strany toto ustanoveni doplní či nahradí novým 
ujednáním. které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu 
Smlouvy.

. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla neplatná 
jako celek, strany bezodkladně po tomto zjištěni uzavřou novou smlouvu., ve které případný 
důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plněni budou započítána na plněni 
stran podle této nové srttlouvy. Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní Smlouvy.

Í X  Řešeni spora, razhodaé právo
, Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly 

vzniknout v souvislosti se Smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou dohodou.
. Smluvní sírany ve smyslu ustanovení § £7 thfek 1 ŽMPS. dohodly. že Smiouva a práva a 

povinností z ni vyplývající se řídí právem Ce>ke republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se 
přitom nepřihlíží.

. Použití obecných obchodních zvyklosti a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých 
smluvní strany podnikají, na závazky založené smlouvami se vylučuj L

X; Založeni pravomoci českých soudu, prorogate
. Smluvní sírany se ve smyslu ustanoveni § K5 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České 

republiky k projednáni a rozhodnutí sporů a jiných právních věci vyplý vajících ze Smlouvy 
založeného právního vztahu, jakož I 2% vztahů $ tímto vztahem souvisejících.

. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § HOa p,s.t. dohodly, že našine příslušným soudem 
k projednáni a rozhodnutí sporů a jiných právních vůči vyplývajících ze Smlouvy založeného 
právního vztahu, jakož ? ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je  v případě, že k 
projednám' věci je  věcně příslušný krajský soud. Městský soud v Praze a v případě, že k 
projednání věci je věcně příslušný okresní soud. Obvodní soud pro Prahu 5.

X L  Podmínky doručování
Kontaktní údaje pro vyřizováni sděleni dle smlouvy; pro vyřizování písemností týkajteteh se 
Smlouvy, budou doručovány nás ledujte tmí způsoby

.o prostřednictvím držitele poštovní licence nu adresy sídel smluvních stran uvedenu v 
hlavičce Smímiw:

h) prostřednictvím pověřených zaměstnanců Dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, 
e-mailem uvedeným v hlavičce Smlouvy či osobné v sídlech smluvních strnu,

2. Smluvní strany budou doručoval písemnosti na dohodnuté doručovaci adresy. Dohodnutou 
dortt&waci adresou se rozumí adresa stdhi/m i sta podnikaní dotčené smluvní sírany uvedená v 
hlavičce Smlouvy, případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy, Doručídí 
smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámeni o změně domčovad adresy, rozumí se 
dohodnutou doručovaei adresou dotčené smluvní strany nově sdělenáadresa.

3. Smluvní sírany jsou povinny pravidelné přebírat poštu, případné zajistit jej? pravidelné 
přebíníni na své doručováni' adrese, Fři změně ntbta podnikání/sldla smluvní strany, je tato 
smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečností druhou smluvní stranu a 
oznámit ji adresu, která bude její mrvou doručovaci adresou, Pontóidt smluvní strana druhé 
smluvní straně písemné oznámení o změně doručovaei adresy, rozumí se dohodnutou 
doruč ovaci adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní strati) ber mi na 
vědomi, že porušeni povinnosti řádně přebírat pošto dle tohoto článku může mil za následek, 
že doručeni zásilky bude zmařeno.

4. Nevyzvednedi si adresát zásilku, «etx» nepodařilí se mu zásilku doručil na dohodnutou 
doruč ovací adresu, nastávají právní účinky; které právní předpisy spojuji s doručením 
právního jednánu který1 bylo obsahem zásilky, dnem. kdy se zásilka vrátí odesilateli.

Stránka S 1 6



X I1  Mičenliviist
Smluvní strain zachovávají mfoenfivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v 
souvislostí se svojí činností na základě Smlouvy, včetně jednáni před uzavřením Smlouvy, 
pokud tyto skutečnosti nejsou běžně v e ře je  dostupné. Zu důvěrné inťonnaee a předmět 
mlčenlivostí dle Smlouvy se považuji rovněž jakékoliv osobni údaje, podoba a soukromí 
pacientů, zaměstnanců č í jiných pracovníků NNH. o kterých se dodavatel v souvislostí se 
svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu.
NNH. upozorňuje, že je  povinným subjektem dle ustanoveni § 2 odst. I pNm ni zákona o 
registru smluv, a jako takový má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S 
ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dk 
zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem 
vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na iow. ze 
S m louvu zašle  k uveřejněn í do  registru  sm luv  NNTk k te rá  bude ve vztahu ke smlouvám plnit 
též ostatní povinností vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

X I I I .  Ustanovení o formě, poém stejnopisu Smlouvy a je jím  zveřejněním
Pro NNH museji byt vyhotoveny vždy alespoň dvě onginahú vyhotovení Smlouvy.
Smluv ni sírany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, 
založeného Smlouvou, jakož i se zveřejněním celé Smlouvy, Pokud z objektivních důvodu 
Dodavatel trvá na nezveřejnění Smlouvy či některé její častí, musí byt fconkrémí časti 
Smlouvy, ktere nemají být zveřejněny. uvedeny v samostatném ustanovení Smlouvy-.
Jakékoli změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních stran, 
přičemž foto dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
Smlouvy , To nepkoí u změn adres pro doručováni a změny kontaktních osob a jejich 
kontaktních údajů, které jsou účinně doručením písemného oznámením této změny druhé 
smluvní straně.

X IV . Ustanovení o objednávce
Objednávka musí být písemně potvrzena ze sírany dodavatele a doručena znět NNH

Potvrzen! objednávky musí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzeni 
objednávky je zachována i při právním jednání učiněném elektríMnckými nebí' jinými 
technickými prostředky umožňujícími zachyceni jeho obsahu a určení jednající osoby.
Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě dohodnout používání jiné formy objednávky a to 
s ohledem účel a předmět této rámcové dohody,

X V . Závěrečná ustanoveni
Smluvní strany stanoví, že pokud je  Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízenu 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 
vykládat Smlouvu s ohledem najednám  strnu v říze ni, na základě kterého byla Smlouva 
uzavřena. zejména $ ohledem na obsah nabídky Dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi 
na případné žádostí o informace k těmto zadávacím podmínkám.
Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a ÍSOO občanského zákoníku,
Dodavatel na se he přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanu voní $ 1765 odst. 2 
občanského zákoníku,
Zřízeni předkupního práva, zástavního práva čí výhrady zpětné koupě k hmot ne věci je ve 
Smlouvě zakázáno.
Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanoveni Smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené ine/i 
smluv nimi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu 
plněni Smlouvy
Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovné pufofosuji, že jbn nejsou známy Žádné 
okolnosti bránící v uzavřeni této smlouvy.

Stránka 6 z 6



Jaromírova 484/37 
128 00 Praha 2 
česka republika
www.codeware.cz

Tetelen:
+420

Mobil: +420 
Fax: +420

no more searching
iCH 12M5378S. RlC' C2 íO$<i6C74S. Z&píšrď v íicušu v r-ía?e put zíi.Puu  v o r

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ č.i.; 12/2018

My; CGDEWARE, s.r.o., Jaromíi ova 454/3 7, 120 00, PRAHA 2

prohlašujeme, Ze nams dodávaný výrobekAon/enne v souladu s technickými požadavky stanovenými 7 3 4 a 
§ 50 odsi. 5 v zákone 90/2016 Sb. o posuzován, shody ěmnovynyrn v/ny-oKÍ po pum- drdmum n<j trh. 
zněni pjatoěm s, 1.7 2C0 ~ dále \ doíkdOo 7 mronním -Jody č. 117/2016 5b., o noc j /Ova z shod.- .7;ž3 •
hfppnke eiekm mapnyb-Ae ko-opudtoVy,

Model postroje, popis- HoneyweH Voyager 1202g bezdrátová čtečka. laser. 1D< USB, Černá

Typ. Honeywell Voyager 1202g

Výrobce HoneyweH In tern a tio n a l lne.

Výrobek ie za podmínek obvyklého (popř dovozcem určeného) použití bezpečný. Poivrzujerně, že jsme 
pniťílí opatřeni, kterým? se zabezpečuje shoda výt obku uvedeného na r.rh $ technickou dokumentací a 
základními požadavky výrobek odpovídá těm to harmonizovaným českým technickým nonnám, které byly 
použity přt posuzováni shody CSN £N 55022. ČSN i-N 55024, Č5M bN 61000-5-2, ČSN FN 61000-3-3. 

Pcidk-adová technická dokumentace; PO posouzen; shody využito zahranicn, technicko dokumentace.

V Praze dne .6 .12.2013

Za Isrmu CODEWÁRt už o. Vladislav Zvelebit, jednatel



Honeywell

Voyager™ 1202g
Bezdrátový laserový snímač čárových kódů

Stručný návod k použití

VG1202-CZ-QS RevA 
10/11



Poznámka: Informace o čištění zařízení najdete v uživatelské příručce.

Začínáme
Před připojením základny vypněte napájení počítače. Jakmile je základna 
připojena, zapněte napájení počítače. Jakmile je základna připojena a 
napájena, vložte do ní skener a vytvoří se spojení. Na základně bude 
blikat 2elená LED kontrolka signalizující dobíjení baterie skeneru.

Napájecí zdroj (je-li součástí dodávky)



Připojení skeneru k USB:



Sériový port RS232:





Připojení klávesnice adaptérem:

Techniky snímání

Standardní výchozí nastavení zařízení
Naskenování následujícího čárového kódu resetuje zařízení na jeho 
standardní výchozí nastavení.

Standardní výchozí nastavení zařízení



Rozhraní RS485

Rozhraní RS485 je z výchozího nastavení přiřazeno k portu 5B. Pokud 
máte terminál IBM POS používající port 9B, po naskenování příslušného 
kódu uvedeného níže se naprogramuje terminál, potom vypněte a 
zapněte registrační pokladnu.

Rozhraní IBM Port 98 HHBCR-1

Rozhraní IBM Port 9B KHBCR-2

Poznámka: Informace o dalších výběrech rozhraní RS485 najdete v
uživatelské příručce vašeho zařízení, která je  ke stažení na 
webové stránce www.honeyweilaidc.com.



Jazyk klávesnice
Naskenujte čárový kód Naprogramovat jazyk klávesnice níže, potom 
naskenujte číselný čárový kód(y) uvedený na konci tohoto dokumentu a 
potom čárový kód uložte a nastaví se vybraný jazyk klávesnice. Obecně 
platí, že níže uvedené znaky podporují pouze skenery nastavené na USA.

Naprogramovat jazyk klávesnice

Kód země Naskenovat Kód země Naskenovat Kód země Naskenovat

Arábie 91 Maďarsko 19 Španělsko 10

Belgie 1
IBM
Financial

90 švýcarsko 6

Čína 92 Itálie 5 Thajsko 94

Finsko 2 Japonsko 28 Turecko 24

Francie 3 Korea 93 USA
(výchozí)

0

Německo/
Rakousko 4 Rusko 26 Vietnam 95

Velká
Británie

7 Slovinsko 31

Uložit



Uzamknuté spojení

Pokud spojíte skener se základnou pomocí režimu uzamknutého spojení, 
bude blokováno spojení jiných skenerů se základnou, pokud by do ní byly 
neúmyslně vloženy. Pokud do základny vložíte jiný skener, bude se 
nabíjet, avšak spojení nebude vytvořeno.

Režim uzamknutého spojení 
(Jeden skener)

Budete-li chtít použít jiný skener, musíte odpojit původní skener 
naškenováním čárového kódu Odpojit skener.

Přepsání uzamknutého skeneru

Pokud potřebujete nahradit rozbitý nebo ztracený skener, který je 
spojený se základnou, novým skenerem naskenujte čárový kód Přepsat 
Uzamknutý skener a vložte skener do základny. Uzamknutý skener 
bude přepsán. Spojení rozbitého nebo ztraceného skeneru se základnou 
se zruší a připojí se nový skener.

Přepsat uzamknutý skener

Odpojení skeneru

Pokud má základna vytvořeno spojení se skenerem, skener se musí 
nejprve odpojit, aby mohl být připojen nový skener. Jakmile bude 
předchozí skener odpojen, přestane komunikovat se základnou. 
Naskenujte čárový kód Odpojit skener a skener se odpojí od základny.

H i i n i i i m i i i H i i i i i i i i

Odpojit skener



Aktivace režimů mima stojan/CodeGate

Když je skener v držáku, čárové kódy se automaticky načítají, jakmile jsou 
v poli dosahu skeneru. Po vytažení skeneru ze stojanu musíte při 
výchozím nastavení stisknout tlačítko na horní straně skeneru, aby se 
čárový kód přečetl. Pomocí následujících příkazů můžete nastavit, jak se 
bude skener chovat po vytažení z držáku.

Režim prezentace mimo stojan: Když skener není ve stojanu, 
automaticky detekuje čárové kódy, skenuje a přenáší data. Po načtení se 
laser vypne.
Režim prezentace s CodeGate mimo stojan: Když skener není ve 
stojanu, automaticky detekuje čárové kódy a dekóduje je. Avšak data se 
nepřenesou, dokud nestísknete tlačítko. Laser zůstane zapnutý krátce po  
přenosu.

iiiuiiiiiiiiiiiii liliím
Režim prezentace 

mimo stojan

Režim prezentace 
s CodeGate 

m imo stojan

Prodleva opakovaného snímání
Tato funkce umožňuje nastavit časový interval, po jehož uplynutí může 
skener přečíst stejný čárový kód podruhé. Nastavení prodlevy 
opakovaného snímání brání nechtěnému znovu načtení stejného 
čárového kódu.

IIII1IIIIIIIIIIIIMIIIIHIIIIIIIIIIII
Střední prodleva opakovaného snímání



Přípona

Pokud chcete za čárový kód přidat znak návratu vozíku (CR), naskenujte 
Čárový kód Přidat příponu CR. Pokud chcete za čárový kód přidat 
tabulátor, naskenujte čárový kód Přidat příponu Tab. Naskenováním 
čárového kódu Odstranit příponu přípony odeberete.

Přidat příponu CR

Přidat příponu Ťab

Odstranit příponu

Přidání předpony ID kódu ke všem symbolům
Naskenujte následující čárový kód, pokud chcete najednou přidat 
předponu ID kódu ke všem symbolům.

n ii i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i
Přidat předponu ID kódu ke všem symbolům 

(Dočasně)

Poznámka: Celý seznam ID kódů najdete v uživatelské příručce vašeho 
zařízení, která je  ke stažení na webové stránce 
www.honeywellaidc.com.



Pokyny pro editor formátu dat
Níže jsou uvedeny zkrácené pokyny pro zadávání formátu dat. Kompletní 
pokyny najdete v uživatelské příručce vašeho zařízení, která je ke stažení 
na webové stránce www.honeywellaidc.com.

t . Naskenujte symbol Zadat formát dat.
2. Primární/alernatívní formát: naskenujte O pro primární formát.
3. Typ terminálu: naskenujte 099 pro jakýkoli typ terminálu.
4. ID kódu: naskenujte 99 pro jakýkoli typ čárového kódu.
5. Délka: naskenujte 9999 pro jakoukoli délku čárového kódu.
6. Příkazy editoru: použijte tabulku programování níže.
7. Naskenujte U ložit pro uložení zadání.

Zadat formát dat

Vymazat všechny formáty dat



Tš&uika programováni



8



EZConfig-Scanning

K přístupu k dalším funkcím můžete použít on-line konfigurační



softwarový nástroj s názvem EZConfig-Scanning, který najdete na 
webové stránce www.honeywetlaidc.com.

Technická podpora
Kontaktní údaje technické podpory a servisu najdete na webové stránce 
www.honeywellaidc.com.

Omezená záruka
informace o záruce na váš produkt najdete na webové stránce 
www.honeyweliaidc.com/warranty_information.

Uživatelská dokumentace
Lokalizované verze tohoto dokumentu a uživatelskou příručku si můžete 
stáhnout na webové stránce www.honeyweilaidc.com.

Disclaimer
Honeywell International Inc. ("Hll") reserves the right to  make changes in 
specifications and other information contained in this document w ithout prior 
notice, and the reader should in all cases consult Hli to determine whether any 
such changes have been made. The information in this publication does not 
represent a commitment on the part o f Hll.

Htf shall not be liable for technical or editorial errors or omissions contained herein; 
nor for incidental or consequential damages resulting from the furnishing, 
performance, or use of this material.

This document contains proprietary information that is protected by copyright AH 
rights are reserved. No part o f this document may be photocopied, reproduced, 
or translated into another language w ithout the prior written consent o f Hll.

© 2011 Honeywell International Inc. Všechna práva vyhrazena.

Webová adresa: www.honeywellaidc.com


